
2021年 11月 吉日 

関係各位 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

会長 大場 耕一 

 

茨城県作業療法士会機関誌 2021 Vol.17 

郵送について（お知らせ） 

 

拝啓 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、当士会の運営に日頃からご理解を賜り深く感謝申し上げます。 

さて､茨城県作業療法士会機関誌について、前回発行時より郵送対象を縮小いたしております。 

詳細につきましては、下記の内容をご参照ください。ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます｡ 

 

敬具 

 

記 

【郵送対象】 

 賛助会員、各種講演の講師・座長、一般演題筆頭演者・座長、広告・協賛企業、施設へ郵送します。 

 

【機関誌の閲覧方法】 

 PDFファイルを茨城県作業療法士会ホームページへ掲載いたします。 

 

【冊子希望の場合】 

申し込み用紙に記入の上、12月 27日までにMAILまたは FAXにてお申込みくださいますようお願い

申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公益社団法人茨城県作業療法士会事務局 宛 

（送信票不要） 

 

茨城県作業療法士会機関誌 2021 Vol.17 

郵送申込書 

 

申込日時 2021年   月   日 

 

施設名                  

 

申込者氏名                    

 

ご担当部署名                   

 

ご住所 〒                                   

 

                                        

 

TEL                  FAX                  

 

E-Mail                          

 

申込部数           冊 

 

 

12月 27日までにMAILまたは FAXにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

FAX：029－353－8475 

E-mail：office2@ibaraki-ot.org 

 

 


